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M U S I K B R E V Oktober 2025 

Luleå kammarmusikförening hälsar er varmt välkomna att i  
Höstmörkret lyssna till några av kammarmusikens höjdpunkter med 

 

Monbijoukvartetten 
 

Söndag 26 oktober kl 15.00 

Kulturens hus Lilla salen 

 
Monbijoukvartetten har snabbt fått ett rykte som en av Skandinaviens mest lovande unga 

kvartetter sedan de startade hösten 2022. Strax efter sina första framträdanden vann de Svenska 
Kammarmusiktävlingen Ung & Lovande 2023. De har också varit finalister i Szymanowski 

International Music Competition och vunnit pris för bästa framförande av ett samtida stycke. 
De studerar nu diplomutbildningen för stråkkvartett vid Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium, och kommer till Luleå för att bjuda på musik av bland  

annat Beethoven och Debussy. 
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Marcus Bäckerud, violin, är uppvuxen utanför Lund och har studerat på kammarmusikutbildningen på  

Edsbergs Slott och på Musikkonservatoriet i Köpenhamn för Nikolaj Znaider. Han har vunnit pris i flera tävlingar  

och uppträtt som solist med orkestrar som Malmö Symfoniorkester och Sollentuna Symfoniorkester. 

Alexander Hencz Chojecki, violin, har studerat vid Barratt Due Musikkinstitutt och Norges Musikkhøgskole i 

Oslo samt Tel Aviv University. Ett urval av hans lärare bestod av Alf Richard Kraggerud, Geir Inge Lotsberg och  

Dora Schwarzberg. Han har varit aktiv som både orkester och kammarmusik i både Sverige och Norge,  

där han bland annat spelat med MiN-Ensemblen i Nordland. 

Oscar Edin, viola, är uppvuxen på Styrsö utanför Göteborg och började spela fiol redan som femåring. Oscar tog sin  

bachelor i Göteborg, master i Stockholm och gick till sist solistdiplom i Malmö på viola. Oscar har deltagit i två 

internationella solo tävlingar: Hindemith International Viola Competition och Oskar Nedbal International Viola 

Competition. 

Kristian Hencz Chojecki, violoncell, är tillsammans med storebror Alexander  

uppvuxen på Hisingen i Göteborg.  

Efter kandidatstudier i Malmö för Andreas Brantelid är han nu bosatt i Köpenhamn för  

kvartettens solist diplom-studier på DKDM. 

 

 

Vår kommande konsert i Kulturens hus Lilla sal 

Trio Nastela 
Tidlösa vindar av Beethoven, Chausson och Saulesco  

Söndag 9 november kl. 17.00 

Med programmet vill Trio Nastela presentera både originalmusik och  

transkriptioner, svensk och internationell musik och gammalt som nytt.  

Trio Nastela består av Emmanuel Laville på oboe,  

Sebastian Stevensson på fagott, och Asuka Nakamura på piano. 

  

Biljetter med Medlemsrabatt 
Biljettkassan. Ange endast att man är Medlem. 

Reservera biljett via telefonbokning eller direkt biljettkassan. Reservationen hämtas ut senast ca. 3 dagar därefter.  

Tickster med i musikbrevet angiven rabattkod LKMF25. 

Biljettkassan öppettider. Måndag–Fredag: 10.00–17.00. Lördag: 12.00–16.00. Söndag: Stängt.  

Telefonbokningen 0920-45 59 00 Måndag–fredag 10.00–12.00. Biljettkassan öppen en timme före varje evenemang. 

Biljettpriser.   Biljettkassan/Tickster: Ordinarie 225:-, Medlem 180:-.   Endast Biljettkassan: Ungdom < 25 år med leg. 0:-. 

 


